Договор купли-продажи № ________
г. Ливны Орловской области

« ___ » _________ 2022 года
_______________________________________________, именуем___ в дальнейшем «Продавец», в лице _____________________, действующего на основании _______________, с одной стороны, и Акционерное общество «ГМС Ливгидромаш», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице управляющего директора Дворядкина Анатолия Федоровича, действующего на основании доверенности от 09 июля 2021 года № 16/21-ЛГМ, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Продавец продает, а Покупатель покупает новогодние подарки в количестве ________ (________________________________________________) штук.

2. Качество товара должно соответствовать требованиям ГОСТа и ТУ. Покупатель принимает товар по количеству и качеству в присутствии представителя Продавца.

3. Цена поставки одного новогоднего подарка составляет ______ (_______) рублей, без НДС, т.к. «Продавец» находится на упрощенной системе налогообложения.
Состав подарка определен в приложении, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора.

Общая стоимость договора составляет ____________ (________________________________) рублей. Изменение цены поставки не допускается ни по каким основаниям в течение всего срока действия настоящего договора.

4. Доставка осуществляется транспортом Продавца до 21 декабря 2022 года. Стоимость упаковки, фасовки и доставки товара в место нахождения Покупателя включена в цену товара.
5. Каждая из Сторон обязуется признавать полномочия представителя другой Стороны, подтверждаемые доверенностями, составленными в простой письменной форме и заверенными печатью соответствующей Стороны.

6. Порядок расчетов: предоплата 50%, оставшаяся сумма задолженности в течение 3 дней с момента поставки.
7. Ответственность Сторон:

7.1. Ответственность Сторон определяется действующим законодательством и настоящим договором.

7.2. За просрочку поставки или недоставку продукции Продавец уплачивает Покупателю неустойку в размере 0,1% общей стоимости настоящего договора за каждый день просрочки.
7.3. За просрочку платежа Покупатель уплачивает Продавцу пени в размере 0,1% за каждый день просрочки от настоящего договора.

8. В своих взаимоотношениях Стороны стремятся избегать противоречий и конфликтов, а в случае их возникновения – разрешать их на основе взаимного согласия. Если согласие не достигнуто, споры разрешаются в соответствии с законодательством РФ в Арбитражном суде Орловской области.

9. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания сторонами, и действует до момента выполнения сторонами принятых на себя обязательств.

Приложение №1. Состав одного новогоднего подарка.
	ПРОДАВЕЦ
____________________

М.П.
	ПОКУПАТЕЛЬ

АО «ГМС Ливгидромаш»

303851, Российская Федерация, Орловская обл.,
 г. Ливны, ул. Мира, 231

Телефон (48677) 7-80-20, 7-80-00, факс 7-80-95
ОГРН 1025700514476 ОКПО 00217975

ИНН 5702000265 КПП 570201001

Р/с 407028104471400000224

Банк: Орловское отделение № 8595
ПАО Сбербанк г. Орел

К/с 30101810300000000601

БИК 045402601

Управляющий директор

__________________ А.Ф. Дворядкин

М.П.

Приложение к договору
купли-продажи № ___
от «___» _____________ 2022 года
Состав одного новогоднего подарка
	№

п/п
	Наименование
	Производитель
	Количество,

 шт.

	1
	2
	3
	4

	Конфеты

	1. Штучная продукция

	1
	ЧОКО пай (печ. прослоен. глазиров.) 30 гр.
	ООО Лотте КФ Рус
	1

	2
	Шок. батончик Марс (Сникерс), 50 гр.
	Марс, Россия
	1

	3
	Шок. батончик Несквик Биг Дуо, 43 гр.
	Нестле
	1

	4
	Шоколад «Аленка»
	КО
	1

	4 шт.

	2. Шоколадные конфеты VIP класса

	5
	Визит (в носок)
	Бабаевский КК
	2

	6
	Грильяж в шоколаде (в носок)
	Рот Фронт
	1

	7
	Кит Кат мини (хруст. вафля в шокол.)
	Нестле, Россия
	1

	8
	Милки Вей мини конфета
	Марс, Россия
	1

	9
	Миндаль/фундук в шоколаде
	Озерский сувенир
	2

	10
	Марс мини
	Марс, Россия
	1

	11
	Рафаэлло
	КФ Ферерро
	3

	12
	Твикс мини конфета
	Марс, Россия
	1

	13
	Царское лакомство (в завертке)
	КФ им. Крупской
	1

	14
	Чернослив в шоколаде (цельный)
	Жако
	1

	14 шт.

	3. Шоколадные конфеты высшей категории

	15
	Аленка (в носок)
	КО
	2

	16
	Бабаевские (в носок)
	Бабаевский КК
	2

	17
	Бабаевские оригинальные (в перекрут)
	Бабаевский КК
	1

	18
	Бабаевские шоколадные (овал в перекрут)
	Бабаевский КК
	1

	19
	Бананоман
	Ст Оскол
	1

	20
	Белочка (в носок)
	Бабаевский КК
	2

	21
	Вдохновение (в носок)
	Бабаевский КК
	2

	22
	Грильяжные (мягкий грильяж – в носок)
	КО
	1

	23
	Десерт «Рулада мини»
	Акконд
	1

	24
	Ассорти «Детский сувенир»
	Ст Оскол
	2

	25
	Детский сувенир «Авторалли» (в завертке)
	Ст Оскол
	2

	26
	Детский сувенир вкус клубника банан (в перекрут)
	Ст Оскол
	1

	27
	Жаклин (зефир в шоколаде)
	Ст. Оскол
	1

	28
	Золотые купола
	Рот Фронт
	2

	29
	Кара-Кум (в носок)
	КО
	1

	30
	Картошка (в носок)
	Рот Фронт
	1

	31
	Конфеты 35 с начинкой
	Эссен Продакшн
	1

	32
	Коровка вкус шоколада/молочная
	Рот Фронт
	1

	33
	Космическая одиссея
	Бабаевский КК
	1

	34
	Красная шапочка (в носок)
	КО
	2

	35
	Красный мак (в носок)
	КО
	1

	36
	Шок. батончик «Курьез»
	Ст Оскол
	1

	37
	Лакомка молочно-шокол. вкус
	Рот Фронт
	1

	38
	Десерт «Мака-Руны»
	Акконд
	1

	39
	Маленькое чудо
	Ст Оскол
	2

	40
	Маска
	Рот Фронт
	2

	41
	Матрешка (вафли с орех. вкус)
	Рот Фронт
	1

	42
	Медунок
	Ст Оскол
	1

	43
	Мишка косолапый (в носок)
	КО
	2

	44
	Мишка на севере (в носок)
	КФ им. Крупской
	2

	45
	Мореход (ваф. конфета)
	КО
	1

	46
	Наслаждение
	КО
	1

	47
	Нива
	КО
	1

	48
	Ну-ка отними
	КО
	1

	49
	Ореховые
	Ст Оскол
	1

	50
	Осенний вальс
	Рот Фронт
	2

	51
	Отломи
	Акконд
	1

	52
	Петушок – Золотой гребешок (в носок)
	КО
	2

	53
	Птичье молоко
	Рот Фронт
	1

	54
	Романтика (десерт с карамелью)
	Ст Оскол
	1

	55
	Семейка сов
	Рот Фронт
	1

	56
	Суфле Коровка топленое молоко
	Рот Фронт
	1

	57
	Тими (суфле в форме медвежонка)
	Конти Рус
	1

	58
	Тоффи де Люкс
	КО
	2

	59
	Трюфель (вкус имбирно-пряничный)
	КО
	1

	60
	Фонарики
	Рот Фронт
	1

	61
	Халва Рот Фронт (кирпичек в завертке)
	Рот Фронт
	2

	62
	ШокКотэ (вкус баблгам)
	Эссен Продакшн
	1

	64 шт.

	4. Шоколадные конфеты глазированные и желейные с помадными и комбинированными начинками

	63
	Азовская коровка (в носок)
	Азовская КФ
	1

	64
	Левушка
	Ст Оскол
	1

	65
	Очумелый шмелик
	Рот Фронт
	2

	66
	Фрутландия (мармелад)
	Ст Оскол
	1

	5 шт.

	5. Карамель, ирис

	67
	Ирис Нота бум орех. начинка (в перекрут)
	Ст Оскол
	1

	1 шт.

	Общее количество вложений
	88 шт.

Срок поставки до 21 декабря 2022 года.
Количество поставляемых подарков __________ штук.
Новогодний подарок в упаковке из плотного микрогофрокартона с красочным дизайном и символом нового года.

Цена одного подарка в упаковке « ___________рублей, без НДС.
Цена договора включает в себя расходы по доставке, фасовке, с учетом всех налогов и иных обязательных платежей.

Валюта договора: рубль РФ.

Место доставки: Орловская обл., г. Ливны, ул. Мира, 231.

Условия оплаты: 50% предоплата, 50 % оплата в течение 3 дней после получения.

	ПРОДАВЕЦ

________________________

М.П.
	ПОКУПАТЕЛЬ

АО «ГМС Ливгидромаш»

Управляющий директор

__________________ А.Ф. Дворядкин

М.П.